СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от __.__. 2020 г.                                                                                                 №  __
пгт.Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2013 г. №28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим» (с изменения, внесенными решениями от 27.10.2015 №152; от от 31.10.2016 № 252; от 12.09.2017 г. №317; от 29.08.2018 г. №406; от 25.12.2019 г. №89)

В целях приведения нормативных актов Совета депутатов городского поселения Игрим в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2015 г. №28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим» (с изменения, внесенными решениями от 27.10.2015 №152; от 31.10.2016 № 252; от 12.09.2017 г. №317; от 29.08.2018 г. №406, от 25.12.2019 г. №89) следующие изменения:
1.1. Приостановить до 01 января 2021 года действие пункта 1 статьи 12.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения Совета депутатов городского поселения Игрим возложить на начальника экономической службы администрации городского поселения Игрим – Л.А. Сорочук.

	Председатель Совета поселения
                                    И.Н. Дудка
	         И.о. главы городского поселения
                                        С.А. Храмиков

[bookmark: _GoBack]